
SSK 1: Kreismeisterschaft Ord.gewehr 100m 2014
12.04.2014 in Adorf/ OT Arnsgrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10
Ordonnanzgewehr 100m

Herrenklasse

Stand: 13.04.2014 18:50 Uhr 1.S 2.S liegend 3.S 4.S stehendGesamt

1 33 Eichholz, Jörg 001... SV Schneckengrün e.V. 92 90 182 62 71 133 315

2 10 Hilbert, Tino 009... Priv.SSG zu Oschatz e.V. 84 84 168 71 72 143 311

3 5 Hulka, Marcel 001... 1. Adorfer SV e.V. 89 87 176 66 65 131 307

4 3 Schröter, Frank 001... SV Schneckengrün e.V. 75 77 152 67 57 124 276

5 13 Hertel, Andreas 001... SG 1802 Treuen e.V. 70 68 138 32 33 65 203

6 29 Fechner, Alexander 001... SV Rothenkirchen 1990 e.V. 38 53 91 60 34 94 185

7 27 Schröder, Matthias 001... Freie Vogtlandsch. Weidagr... 54 35 89 56 34 90 179

1.58.50
Herren-Altersklasse

Stand: 13.04.2014 18:51 Uhr 1.S 2.S liegend 3.S 4.S stehendGesamt

1 30 Burkhardt, Matthias 001... SV Rothenkirchen 1990 e.V. 77 82 159 62 65 127 286

2 4 Hulka, Andreas 001... 1. Adorfer SV e.V. 73 74 147 61 76 137 284

3 6 Schiemann, Dirk 001... 1. Adorfer SV e.V. 86 76 162 47 70 117 279

4 34 Eckert, Jens 001... 1. Adorfer SV e.V. 76 64 140 59 58 117 257

5 21 Jentsch, Tino 001... 1. SV Reichenbach e.V. 71 84 155 44 52 96 251

6 35 Handrich, Ralf 001... SV Schneckengrün e.V. 59 74 133 64 49 113 246

7 31 Roland, Jürgen 001... SV Rothenkirchen 1990 e.V. 66 80 146 47 49 96 242

8 15 Horlbeck, André 001... SG 1802 Treuen e.V. 62 73 135 55 43 98 233

9 28 Knorr, Jens 001... 1.Vogtl.Gk.SV e.V. Plauen 76 52 128 53 46 99 227
10 24 Fritzsche, Gerd 001... Freie Vogtlandsch. Weidagr... 29 32 61 75 59 134 189

Ringabzug: 6
11 9 Müller, Herbert 001... SG Lengenfeld 1708 e.V. 46 66 112 36 34 70 182
12 19 Rother, Heiko 001... SG 1802 Treuen e.V. 54 44 98 44 23 67 165
13 25 Schröder, Ralf 001... Freie Vogtlandsch. Weidagr... 46 52 98 27 26 53 151



Ergebnisliste Einzel 1.58.60
Ordonnanzgewehr 100m Senioren
Stand: 13.04.2014 18:51 Uhr 1.S 2.S liegend 3.S 4.S stehendGesamt

1 23 Späthe, Dieter 001... Freie Vogtlandsch. Weidagr... 85 86 171 54 75 129 300

2 2 Leheis, Bernd 001... SV Schneckengrün e.V. 85 90 175 56 61 117 292

3 37 Wolf, Stephan 001... SV Schneckengrün e.V. 85 69 154 65 71 136 290

4 1 Wimmer, Joachim 001... SG Auerbach/V. e.V. 90 84 174 52 64 116 290

5 7 Meinel, Hans 001... 1. Adorfer SV e.V. 77 80 157 58 66 124 281

6 8 Richter, Bernd 001... SG Lengenfeld 1708 e.V. 68 64 132 65 75 140 272

7 16 Höra, Jürgen 001... SG 1802 Treuen e.V. 59 77 136 60 61 121 257

8 32 Schaarschmidt, Wolfga... 001... SV Rothenkirchen 1990 e.V. 69 71 140 66 50 116 256

9 20 Lange, Dieter 001... 1. SV Reichenbach e.V. 64 58 122 54 62 116 238
10 18 Jähn, Fredo 001... SG 1802 Treuen e.V. 73 77 150 44 22 66 216
11 14 Hölzel, Frank 001... SG 1802 Treuen e.V. 71 70 141 42 31 73 214
12 11 Hölzel, Klaus 001... SG Lengenfeld 1708 e.V. 68 42 110 27 34 61 171
13 22 Andreas, Werner 001... 1. SV Reichenbach e.V. 8 0 8 19 0 19 27

1.58.51
Ordonnanzgewehr 100m

Damen-Altersklasse

Stand: 13.04.2014 18:51 Uhr 1.S 2.S liegend 3.S 4.S stehendGesamt

1 36 Fischer, Birgit 001... SV Schneckengrün e.V. 77 73 150 56 65 121 271

1.58.92
Ordonnanzgewehr 100m

Körperbeh ohne Federb.

Stand: 13.04.2014 18:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 12 Helbig, Horst 001... SG Lengenfeld 1708 e.V. 63 61 78 59 261

2 17 Eichler, Roland 001... SG Lengenfeld 1708 e.V. 49 51 53 43 196



Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10
Ordonnanzgewehr 100m Herrenklasse
Stand: 13.04.2014 18:26 Uhr Gesamt

1  001066 SV Schneckengrün e.V. 851 Ringen

33 Eichholz, Jörg 315
35 Handrich, Ralf 246
37 Wolf, Stephan 290

2  001066 SV Schneckengrün e.V. 839 Ringen

36 Fischer, Birgit 271
2 Leheis, Bernd 292
3 Schröter, Frank 276

3  001012 SV Rothenkirchen 1990 e.V. 727 Ringen

30 Burkhardt, Matthias 286
29 Fechner, Alexander 185
32 Schaarschmidt, Wolfgang 256

4  001075 Freie Vogtlandsch. Weidagrund 630 Ringen

27 Schröder, Matthias 179
25 Schröder, Ralf 151
23 Späthe, Dieter 300

5  001010 SG 1802 Treuen e.V. 601 Ringen

13 Hertel, Andreas 203
15 Horlbeck, André 233
19 Rother, Heiko 165



Ergebnisliste Mannschaft 1.58.50
Ordonnanzgewehr 100m Herren-Altersklasse
Stand: 13.04.2014 18:26 Uhr Gesamt

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.60
Ordonnanzgewehr 100m Senioren
Stand: 13.04.2014 18:27 Uhr Gesamt

1  001010 SG 1802 Treuen e.V. 687 Ringen

14 Hölzel, Frank 214
16 Höra, Jürgen 257
18 Jähn, Fredo 216

1  001051 1. Adorfer SV e.V. 820 Ringen

34 Eckert, Jens 257
4 Hulka, Andreas 284
6 Schiemann, Dirk 279

2  001071 SG Lengenfeld 1708 e.V. 625 Ringen

11 Hölzel, Klaus 171
9 Müller, Herbert 182
8 Richter, Bernd 272

3  001013 1. SV Reichenbach e.V. 516 Ringen

22 Andreas, Werner 27
21 Jentsch, Tino 251
20 Lange, Dieter 238


